3 juillet 1978 et ses textes subséquents.

OBJET  : propriété et la gestion des 
actifs tant mobiliers qu’immobiliers 
détenus par elle, mise en valeur, 
administration et exploitation par 
location, mise à disposition de tous 
immeubles et droits immobiliers.

CAPITAL SOCIAL  : mille cinq cents 
€uros (1.500,00 €), divisé en 100 parts 
de quinze €uros (15,00  €) chacune, 
numérotées de 1 à 100.

DUREE  : quatre - vingt - dix - neuf 
(99) années à compter de la date de 
son immatriculation au Registre du 
commerce et des sociétés.

SIEGE SOCIAL  : 3 chemin de la